OCHOBHDbIE
XAPAKTEPUCTUKMU

MHOIMO®YHKLUHMNOHAJIbHOE
NMPOrPAMMHOE OBECIEYEHMUE

Bbnaropgaps wmpokomy Habopy

tyHKLMA KOMMYTaTOp COOTBETCTBYET
TpeboBaHMAM, NpeabABAAEMbIM NpU
peleHum 3aaay co3faHua HageXxHom

CeTn NpeanpuaTua an npoaai’mepa

NMOAAEPXKA IPV6

MonHas cOoBMeCTUMOCTb C CETSIMM Ha

6ase npotokona IPv6, nerkas
MHTEerpauua o6opyaosaHusa B ceTu
cnepyoulero rnoKosieHus

10-TMTABUTHDLIE SFP+ NMOPThI

Yerbipe 10-rurabutHoix SFP+ noprta

ANA BbICOKOW CKOPOCTU nepegadm
AAHHbIX

DGS-1250-28X/RU

D-Link

YnpaBnsaembin L3 kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T
u 4 noptamu 10GBase-X SFP+

XapakTtepucTuku

WUHTepdbericbl
24 nopta 10/100/1000Base-T
4 nopta 10GBase-X SFP+

DyHKLUMM 6e3onacHocTU

Cnucku ynpasneHnus goctynom (ACL)
Port Security

IP-MAC-Port Binding (IMPB)

CPU Interface Filtering

DHCP Snooping

Yno6Hoe ynpaBneHue

Web-untepderic (HTTP/HTTPS,
PYCCKMI/@HTIMINCKNIA A3bIK)

MHTepdenc komaHaHON CTPOKK
(Telnet/SSH/Console)

SNMP

PacwmpeHHbIM Habop dyHKUMA
Voice VLAN

Loopback Detection
OuarHocTvka kabens

AsTomaTuyeckoe onpeaenexdme MDI/MDIX Ha Bcex
MeHbIX nopTax

Cratuyeckasi MapLipyTusaums
Moppepxka oByx Bepcuii MO

Mopaepxka AByX Bepcun KOHurypawumm

Ynpaensembin L3 kommytatop  DGS-1250-28X/RU,  OCHaLLEHHbIN
24 noptamn  10/100/1000Base-T u 4 noptamm 10GBase-X SFP+,
NOOAEPXUBAET pacliMpeHHble (YHKUMM ynpasneHuss un 6e3onacHocTy,
obecneymBas BbICOKYI0 MPOU3BOAUTENBHOCTE WM MaclTabupoBaHue CceTwu.
OyHkuMM ynpaenenunsa BkrtodaoT SNMP, web-untepdenc n wmHtepdenc
komaHgHown ctpoku (CLI).

DYHKLMUN YPOBHSA 2

KommyTtaTtop DGS-1250-28X/RU nopgaepxuBaeTt NonHbin HAOop hyHKLMIA YPOBHSA 2,
Bkrtoyass IGMP Snooping, Port Mirroring, Spanning Tree Protocol (STP) n Link
Aggregation Control Protocol (LACP). ®yHkumsa ynpaeneHus notokom |IEEE 802.3x
NMo3BONSET ONTUMU3NPOBATL Harpy3ky Ha KOMMYyTaTop AJ151 NOBbILLEHUS] HAAEXHOCTM
nepegayn AaHHbIX. MogaepxuBas CKOPOCTb Ha KaXdoM M3 MefdHbIX MOPTOB A0
2000 MBuT/c B pexume MOMHOro Aynrekca, KOMMyTaTop oGecneuMBaeT BbICOKYH
NPOV3BOAUTENBHOCTb, HEOOX0ANMYIO ANSA NoAkmnoveHns paboumx mect. KommyTtatop
noaaepxmBaeT YHKUMIO AMarHocTukM kabensa u cyHkumo Loopback Detection.
OyHkums  Loopback Detection wucnonb3yetca Anst onpegeneHns netenb U
aBTOMAaTUYECKOrO OTKIOYEHUsI NopTa, Ha KOTOPOM obHapyxeHa netns. ®PyHKums
AvarHocTukn kabens npegHasHaveHa ANs ONpeAeneHnst COCTOSHUS BUTON napbl, a
Takke TMnNa HeucnpasHocTH kabens. Kpome Toro, DGS-1250-28X/RU nopaepxvBaeT
TexHonormio  Ethernet Ring Protection Switching (ERPS), o6ecneumsatowyto
MUHUManbHOE BpeMsi BOCCTaHOBMNeHus paboTbl konbua (50 mc) nocne cbos.

Voice VLAN

KommyTtaTtop DGS-1250-28X/RU nopaepxumBaeT pyHkumuto Voice VLAN, yto genaet
€ero ngeanbHbIM pelleHneM ang passepTbiBaHus cuctem IP-tenedoHun. [OaHHbIN
dyHKUMOHaN no3BONSAET aBTOMAaTUYECKM pacno3HaBaTb B obuwen cetn VolP-
o6opynoBaHue n BblgensiTe ero B otaenbHble VLAN, BHYTPU Kaxaow M3 KOTOpPbIX Ans
ronocoBoro Tpaduka OyaeTr HasHayeH HauBbICLUMA NPUOPUTET OBCNYXUBAHMS.
Mopnepxka Voice VLAN obGecneunBaeTr crabunbHyto paboty VolP-npunoxeHui,
KayeCTBEHHYI0 nepefadyy M MakCMManbHyl 3allMTy TrofocoBOro Ttpaduka BHe
3aBMCMMOCTM OT 0bLLelt 3arpy>KEHHOCTM CETU.



D-Link

CeTteBas 6e3onacHoOCTb

AyTeHTUUKauusa Ha ocHoBe nopToB Mo craHgapty 802.1X
no3BonsieT ucrnonb3oBatb BHewHun cepeep RADIUS pns
aBTopu3auum nonb3oBatenei. [lommmo 3toro, yHKUMA
cnuckoB  ynpaerneHumss  goctynom  (ACL)  yBenuumBaer
6e30MacHOCTb CeTu, OTUNLTPOBLIBas TpaduK, UCXOOALLMUA OT
HecaHKunoHnpoBaHHbIX MAC-/IP-agpecos.

DGS-1250-28X/RU

YnpaBnsiembin L3 kommyTatop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T n

4 noptamu 10GBase-X SFP+

OKOHOMMUSA INEKTPOIHEPrUN

KommyTtatop DGS-1250-28X/RU  cooTBeTCTBYET CTaHAapTy
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet n notpebnser meHbLie
3NeKTPO3HEPrnM Npu HebomnbLoM 06beme Tpaduka.

Yno6GHoe ynpaBneHue

Kommytatop DGS-1250-28X/RU nopaepxuBaeT ynpasneHve
yepes web-uHTepdeic, nHtepdenc komaHgHon ctpoku (CLI) n
SNMP.

AnnapaTHoe obGecneyeHue

Mpoueccop 800 MI'y
OnepaTuBHasA namMsATb 256 Mb
Flash-namsaTtb 64 MBb

WUHTepdeiichbl

24 nopta 10/100/1000BASE-T
4 nopta 10GBase-X SFP+
KoHconbHbIN NopT ¢ pasbemom RJ-45

WUHaukaTopbl Power

Console
Fan Error

Link/Activity/Speed (Ha nopT)

KHonku

KHonka Reset ons nepesarpysku ycTponcTea

Pasbem nutaHma

Pasbem ang nogknoveHnst nuTaHus (NepeMeHHbI TOK)

YcTtaHoBKa Ha cton

B 19-A1011MOBYIO CTONKY

PYyHKLMOHaN

CTaHAapThbl U PyHKUUU

IEEE 802.3 10Base-T (MegHas Butas napa)

IEEE 802.3u 100Base-TX (MegHasi BuTas napa)

IEEE 802.3u 100Base-FX (onTOBONOKOHHBIV Kaberb)

IEEE 802.3ab 1000Base-T (MegHas BuTas napa)

IEEE 802.3z 1000Base-X (ONTOBONOKOHHBIV Kaberb)

IEEE 802.3ae 10GBase-X (0NTOBOMOKOHHbIV Kabenb)

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

ABTOMaTM4eckoe corracoBaHve CKOpOCTU U pexunmMa gynnekca
YnpasneHnue notokom |IEEE 802.3x

AsToMaTu4eckoe onpegeneHme MDI/MDIX Ha Bcex MefHbIX nopTax

[ynnekcHbIA pexum

Mony-/nonHevi gynnekc ansi ckopoctn 10/100 Méut/c
MonHeIn gynnekc ans ckopoct 1000 Méut/c

n pon3BoAnUTENIbHOCTb

KommyTauumoHHasa maTpuua 128 I'éut/c

MeTopn KOMMyTauum

Store-and-forward

Pazmep Tabnuubl MAC-agpecoB 16K 3anucen

Cratuyeckue MAC-agpeca 256 3anucen

Makc. ckopocTb nepeHanpaBneHus 95,24 Mpps
64-6aMTHbLIX NaKkeToB

Bydep naketoB 1,5 Mb
Jumbo-cdpenm 12 000 Gant
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DGS-1250-28X/RU

Ynpasnsiembin L3 kommyTaTop ¢ 24 nopramu 10/100/1000Base-T n
4 noptamu 10GBase-X SFP+

MporpammHoe obecnevyeHne

DYHKUNMN YPOBHSA 2

Link Aggregation no ctaHgapty 802.3ad

- Makc. 8 rpynn Ha ycTporcTBO/8 MOpTOB Ha rpynny

LLDP

Spanning Tree Protocol

- 802.1D Spanning Tree (STP)

- 802.1w Rapid Spanning Tree (RSTP)

- 802.1s Multiple Spanning Tree (MSTP)

- BPDU Filtering Ha nopt

- BPDU Protection

- Root Guard (Restriction)

- dunerpauma TCN-yBegomneHun

Loopback Detection (LBD)

ERPS (Ethernet Ring Protection Switching) v1/v2

L2PT (L2 Protocol Tunneling)

3epkanuposaHue noptoB (SPAN/RSPAN)

- One-to-One

- Many-to-One

- Mopaepxka 4 rpynn sepkanmpoBaHns

- Mopaepxka 3epkanvpoBaHusa Anst Bxogsulero/ucxoasiiero/Trpaguka B 06omx
HanpaBneHusx

YnpasneHue noTokom

- 802.3x

- MpenoTBpalyeHne 6nokmpook HOL

Hactpansaembin nHtepdenc MDI/MDIX

MHoroagpecHas pacchbifnika ypoBHs 2

IGMP Snooping

- IGMP v1/v2 Snooping

- Mopaepxka 256 rpynn

- Moppepxka Ao 64 cTaTMyecknx MHOroagpecHbIX rpynmn
- IGMP Snooping Ha VLAN

- IGMP Snooping Querier

- IGMP Snooping Fast Leave

- IGMP AAA (Authentication, Authorization, Accounting)
- OrpaHuuenune mHoroagpecHon IP-paccbinku (IGMP filtering)
- Report suppression

- Mrouter-nopTbl

VLAN

802.1Q

Mpynnbl VLAN (makc. 4094 cratuyeckue VLAN-rpynnbi)
802.1v protocol VLAN
MAC-based VLAN

ISM VLAN (Multicast VLAN)
Private VLAN

VLAN Trunking

Voice VLAN

Double VLAN (Q-in-Q)

- Q-in-Q Ha ocHoBe nopToB
- Selective Q-in-Q

DHCP

DHCP-cepBep

DHCP Relay

- DHCP Relay, onuus 82

- DHCP Relay User-defined gns onuwnmn 82
- DHCP Local Relay

DHCP-knueHT
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DGS-1250-28X/RU

Ynpasnsiembin L3 kommyTaTop ¢ 24 nopramu 10/100/1000Base-T n
4 noptamu 10GBase-X SFP+

MporpammHoe obecnevyeHne

KauyectBO 06CcnyxuBaHus (QoS)

Ha ocHose 802.1p

8 odepepew Ha nopt

O6paboTka ouepenen

- WRR

- WQF

- Strict Priority

YnpaBneHue nonocoi NponycKkaHus
- Ha ocHoBe nopta (Bxogawmn/mcxogsawmm Tpagmk)
QoS Ha ocHoBe

- Ouepegneint npuoputetos 802.1p
- DSCP

- MAC-agpeca

- EtherType

- IP-agpeca

- Tuna npoTokona

- ToS

- Homepa nopta TCP/UDP

- VLAN ID

- Packet Content (PCF)

- Pacnucanus

DyHKUUM YpOBHSA 3

IP-nHTepdpenc

- Moppepxka 16 nHTepdencos

IPv4 ARP: ctaTuyeckvne un guHammyeckue 3anucu
IPv6 ND: cTtatnyeckue n guHammnyeckue sannucu
CraTtunyeckas MapLipyTu3auusi

- Moppepxka 128 cratnyeckmx mapLupyTos IPv4
- Mopaepxka 64 ctatnyecknx mapLupytos IPv6
RIPv1/v2

OSFPv2

Cnucku ynpasneHus goctynom (ACL)

Makc. konuyecTBo cnuckoB goctyna: 128
MpuBsa3ska npasuna k 1 nopty

MpuBa3ska 2 cnuckos K 1 nopty

ACL Ha ocHoBe MAC-agpeca

- Mpuoputerta 802.1p

- VLAN

- MAC-agpeca

- EtherType

ACL Ha ocHoBe IPv4-agpeca

- IP-appeca

- DSCP

- Tuna npotokona

- Homepa TCP/UDP-nopTa

ACL Ha ocHoge IPv6-agpeca

- IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npotokona

- Homepa TCP/UDP-nopTta

- Knacca IPv6-Tpadmka

ACL Ha ocHoBe User Defined Packet Content
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DGS-1250-28X/RU

Ynpasnsiembin L3 kommyTaTop ¢ 24 nopramu 10/100/1000Base-T n
4 noptamu 10GBase-X SFP+

MporpammHoe obecnevyeHne

BesonacHocTb 3awyTa oT LuMpoKoBeLLaTensHOro/MHOroaApecHOro/ogHoaApecHoro LWTopmMa

CermeHTauus Tpadvka

SSH

- Mopnepxka SSH v2

- Mopaepxka goctyna IPv4/IPv6

SSL

- Mopaepxka TLS 1.0/1.1/1.2

- Mopaepxka goctyna IPv4/IPv6

MpenoTBpaweHne atak DoS

MpepoTtepalleHne atak BPDU

802.1X

- YnpaBneHune JOCTYNOM Ha OCHOBE MOpPTOB

Port Security

- [o 64 MAC-agpecoB Ha nopT

IP-MAC-Port Binding (IMPB)

IP Source Guard

DHCP Snooping

CPU Interface Filtering

PPPoE Circuit ID Insertion

DHCP Relay Option 82

MpoBepka ARP-nakeToB (ARP-Banupaums)

- Makc. konunyecTBo 3anucen: 64

Mpoepka IPv4-naketoB

- Makc. konnyecTso 3anucen: 127

MpoBepka IPv6-nakeToB

- Makc. konuyectso 3anucein: 63

B03MOXHOCTb pasrpaHuyeHus goctyna k kommyTtatopy Ha ocHoBe MAC-/IP-agpecos
AAA AyTteHTudumkaumsa 802.1X

- Mopaepka ynpaeneHns 4OCTyNoOM Ha OCHOBe rnopTal/yana

- Mopnepxka cepeepa RADIUS

AyTeHTuMKauma/aBTopmu3aLmst Ha OCHOBe rokarnbHow 6a3sbl/rpynnbl cepsepoB RADIUS/

rpynnbl cepsepoB TACACS+

YueT Ha ocHoBe rpynnbl cepeepoB RADIUS/rpynnbl cepepoB TACACS+

Moppepxka IPv6-agpeca RADIUS/cepsepa TACACS+
OAM OwnarHocTtuka kabens

PyHKUMA LmdpoBoro moHuTopuHra (DDM) anst SFP-noptos
YnpaBneHue Web-unHTepdeiic Ha pyccKoM U1 aHITMNCKOM Ai3blKax

- Mopaepxka goctyna IPv4/IPv6

- Mopaepxka SSL (HTTPS)

WHTepdenc komangHom ctpoku CLI (Telnet/SSH/Console)
Telnet-cepsep ans IPv4/IPv6

Telnet-knueHT ans IPv4/IPv6

FTP-knueHT

TFTP-knueHT

SNMP

- Mopaepxka v1/v2c/v3

- Moppepxka goctyna IPv4/IPv6

SNMP-yBegomnenus (traps)

O6HoBneHwne MO

Mopaepxka asyx Bepcun MO

CkaumBaHue/3arpyska dpaiina koHdurypaumm

Mopaepxka ABYX BepCUIn KOHpUrypauum
ABsTOMaTuyeckas 3arpyska daivina koHdurypaumn/cpanna obHoenenus O c cepsepa
(Auto Provision)

- Moppepxka asTopusaumu Ha HTTP- n FTP-cepeepax
BootP/DHCP-knueHT

HacTtpoiika BpemeHn

- SNTP

- Bpy4Hyto

CuncTeMHbI XypHan

- >KypHanupoBaHue cobbITui

- >KypHanupoBaHue BBOONMbIX KOMaHA,

- Mepenava xypHana Ha yaaneHHbI cepeep
YTunutel ping n traceroute ans IPv4/IPv6

Pacnucanne ans asTomatuyeckon nepesarpysku
HactpavBaemble ypoBHM NpUBUMErMIA ANS Nonb3oBaTteneln U oTAenNbHbIX KOMaHA,
LUndposaHne naponen

Trusted Host
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DGS-1250-28X/RU

Ynpasnsiembin L3 kommyTaTop ¢ 24 nopramu 10/100/1000Base-T n
4 noptamu 10GBase-X SFP+

MporpammHoe obecnevyeHne

CtaHpgaptbl MIB

RFC1212 Concise MIB Definitions

RFC1213 MIBII

RFC1215 MIB Traps Convention

RFC1493 Bridge MIB

RFC1157, RFC2573, RFC2575, RFC2576 SNMP MIB

RFC1442, RFC1901, RFC1902, RFC1903, RFC1904, RFC1905, RFC1906, RFC1907,
RFC1908, RFC2578

Interface Group MIB

Private MIB

CtaHpaptbl RFC

RFC791 IP

RFC768 UDP

RFC793 TCP

RFC792 ICMPv4

RFC2463, RFC4443 ICMPv6

RFC826 ARP

RFC2573 SNMP Applications

RFC2461, RFC4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC2462, RFC4862 IPv6 Stateless Address Auto-configuration (SLAAC)
RFC2464 IPv6 over Ethernet and definition
RFC4291 IPv6 Addressing Architecture

RFC2893, RFC4213 IPv4/IPv6 dual stack function

dusnyeckue napameTpbl

Pasmepbi ([ x L x B)

440 x 140 x 44 mm

Bec

1,75 kr

YcnoBusa akcnnyatauum

Mutanue

100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Iy

Makc. noTpebnsieMas MOWHOCTb

30,6 B1/100 B
29,6 B1/240 B

MoTpebnsiemasi MOWHOCTL B peXxume
oXuaaHus

8,7 B1/100 B
9,3B1/240B

TennoBbigeneHue

104,346 BTE/4ac (100 B)
100,936 BTE/uac (240 B)

MTBF (uachbl)

743 482,45

YpoBeHb Wwyma

Mpw BbICOKOW CKOpOCTW BeHTUnNsiTopa: 47,6 ob
Mpwn HW3KoW ckopocTu BeHTUNsTopa: 33,2 ab

Cuctema BEHTUNALMUN

1 BeHTURATOP

Temnepatypa Pabouas: ot -5 go 50 °C
XpaHenus: ot -20 go 70 °C
BnaxHocTb Mpwu akcnnyataumm: ot 0% po 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHum: ot 0% Ao 95% 6e3 koHaeHcaTa

KomnneKkT noctaBku

KommyTatop DGS-1250-28X/RU
Kabenb nutaHus
dukcaTop Ans kabens nuTaHus

KoHconbHbI kabenb (¢ pasbemamu RJ-45 n RS-232)
2 KpenexHbIX KpOoHLWTenHa Ans yCTaHoBKU B 19-A0MIMOBYIO CTONKY

4 pe3nHOBbIE HOXKU
KomnnekT ans MoHTaxa
KpaTkoe pykoBOACTBO M0 yCTaHOBKe

UHdopmaumsa ana 3akasa

Modenb

OnucaHue

DGS-1250-28X/RU

Ynpaensiembin L3 kommyTatop, 24x1000Base-T, 4x10GBase-X SFP+, RU MO
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DGS-1250-28X/RU

Ynpasnsiembin L3 kommyTaTop ¢ 24 nopramu 10/100/1000Base-T n
4 noptamu 10GBase-X SFP+

HdononHutenbHble SFP-TpaHcnBepbI

DGS-712

SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), no 100m

DEM-210 SFP-TtpaHcuBep, 100Base-LX (Duplex LC), 13104M, ogHomoga, o 15km
DEM-211 SFP-tpaHcuBep, 100Base-FX (Duplex LC), 1310HM, MHOromMoA, A0 2KM
DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHoMog, A0 10km
DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 8501M, mHoromog, Ao 550m
DEM-312GT2 SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOroMog, A0 2KM
DEM-314GT SFP-TpaHcueep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 50km’
DEM-315GT SFP-TpaHcueep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHomMog, Ao 80km'

HDononHutenbHbie WDM SFP-TpaHcuBepbl

DEM-220T

WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501m, RX:1310HM, ogHomoa, Ao 20km

DEM-220R

WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-U (Simplex LC), TX:13104m, RX:1550HM, ogHomoga, Ao 20km

DEM-330T/3KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMmoA, 40 3Km

DEM-330R/3KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHoMmoA, 00 3km

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HMm, RX:1310HM, ogHoMog, Ao 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13101M, RX:1550HM, ogHomog, Ao 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501M, RX:1310HM, ogHomog, Ao 20km

DEM-331R/20KM

DEM-331T/40KM

WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHomog, Ao 40km’

DEM-331R/40KM

),
),
WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HMm, ogHoMog, Ao 20km
),
),

WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHomog, Ao 40km’

[JononHuTtenbHble TpaHcuBepbl SFP+

DEM-410T

TpaHcuBep SFP+, 10GBase-T (RJ45), oo 30m

DEM-431XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, mHoromoz, 2o 300m
DEM-432XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 13101m, ogHomog, Ao 10km
DEM-433XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 1550Hm, ogHomoa, Ao 40kv’
DEM-434XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ZR (Duplex LC), 1550HM, ogHomoa, Ao 80km'
DEM-435XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-LRM (Duplex LC), 1310Hm, mHOromog, Ao 200m

[JononHutenbHble TpaHcuBepsbl WDM

SFP+

DEM-436XT-BXD/40KM

WDM TpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HM, ogHomog, Ao 40km’

DEM-436XT-BXU/40KM

DEM-436XT-BXD/20KM

WDM TpaHcuep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HM, ogHOMOZ, A0 20Kkm

DEM-436XT-BXU/20KM

(

WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HM, Rx:1330HM, ogHomog, Ao 40km’
(
(

WDM TtpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HM, Rx:1330HM, ogHoMoa, Ao 20km

JdononHutenbHble kKabenu 10G SFP+

DEM-CB100S

MaccuBHbil kabenb 10GBase-X SFP+ ans npsiMoro nogkntoyeHus:, 1m

DEM-CB300S

MaccuBHbIN kKabenb 10GBase-X SFP+ ansi npsamoro nogknioyeHus, 3m

HononHutenbHble kabenun 40G QSFP+ ¢ pastbemamu 10G SFP+

DEM-CB100QXS-4XS

MaccuBHbIN kKabenb 40G QSFP+, 1xQSFP+, 4x10GBase-X SFP+, 1m
(0ns nodknodeHuUs1 K Kommymamopam ¢ nopmamu 40G QSFP+)

Xapaxmepucmuxu mo2ym 6vims usmenenst 6e3 y8eooMueHusl. . =
D-Link signsiemcs 3apecucmpuposannoii mopeogoii mapkou D-Link Corporation/ D - L I n k R u S s I a

D-Link System Inc. Bce Opyeue mopeogvle MapKu sA61510Mcs COOCMEEHHOCMbIO UX

enaoenviyes.

Web: http://www.dlink.ru

1 PaboTa Ha KOPOTKHMX PACCTOSHUAX BO3ZMOXKHA TOJIBKO C UCIIOIb30BAHMEM aTTEHIOATOpa. He BXOIUT B KOMIUIEKT MOCTABKH.
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